
2009-10 

UNIVERSIDAD DE PUERTO RICO EN CAYEY 

205 Ave.Antonio R. Barceló, Cayey,Puerto Rico 00736-9997 

Senado Académico 

Certificación número 15 

Yo, Sylvia Tubéns Castillo, Secretaria Ejecutiva del Senado Académico de la 
Universidad de Puerto Rico en Cayey,CERTIFICO: 

Que el Senado Académico,en su reunión ordinaria del jueves 17 de septiembre 
de 2009, tuvo ante su consideración una enmienda al Calendario de Reuniones 
Ordinarias del Senado Académico para el Primer Semestre del Año Académico 
2009-2010,debido a las enmiendas hechas al calendario académico vigente. 

Luego de la exposición de rigor, el Senado adoptó por unanimidad el siguiente 

ACUERDO: 

El Senado Académico enmendó su calendario de reuniones para 
celebrar su última reunión ordinaria de este semestre el jueves 10 
de diciembre de 2009,a las 9:00 AM,en lugar del martes 15 como 
estaba previsto. 

Esta determinación constituye una enmienda al calendario 
aprobado mediante la Certificación número 6(2009-10). 

Y, PARA QUE ASÍ CONSTE, expido la presente Certificación en Cayey, 
Puerto Rico, el día veintiuno de septiembre de dos mil nueve. 

Sylvia Tubéns Castillo 
Secretaria Ejecutiva 

Yo. Bo. 

^ Lamba 
Rectoríy Presidente 
Senado Académico 

Teléfono:(787)738-2161,Exts. 2158,2417 y 2418 - Facsímil:(787)263-6665 - senado.cayey@upr.edu 

Patrono con Igualdad de Oportunidades en el Empleo MiM/VlI 

mailto:senado.cayey@upr.edu


<£ 

UNIVERSIDAD DE PUERTO RICO EN CAYEY 

205 Ave.Antonio R.Barceló,Cayey,Puerto Rico 00736-9997 

Senado Académico 

2009-10 

Certificación número 20 

Yo, Sylvia Tubéns Castillo, Secretaria Ejecutiva del Senado Académico de la 
Universidad de Puerto Rico en Cayey,CERTIFICO: 

Que el Senado Académico,en su reunión ordinaria del martes 17 de noviembre 
de 2009, tuvo ante su consideración una enmienda al Calendario de Reuniones 
Ordinarias del Senado Académico para el Primer Semestre del Año Académico 
2009-2010,debido a las enmiendas hechas al calendario académico vigente. 

Luego de la exposición de rigor, el Senado adoptó por unanimidad el siguiente 

ACUERDO: 

El Senado Académico enmendó su calendario de reuniones para 
celebrar su última reunión ordinaria de este semestre el jueves 17 
de diciembre de 2009,a las 9:00 AM. 

Esta determinación constituye una enmienda al calendario 
aprobado mediante la Certificación número 6(2009-10) y deroga 
la Certificación número 15(2009-10). 

Y, PARA QUE ASÍ CONSTE, expido la presente Certificación en Cayey, 
Puerto Rico, el día veintiuno de noviembre de dos mil nueve. 

Sylvia Tubéns Castillo 
Secretaria Ejecutiva 

Yo. Bo. 

o 

l'W 

Raúl Castro 

Rector y Presidente Interino 
Senado Académico 

Teléfono:(787)738-2161,Exts.2158,2417 y 2418 - Facsímil:(787)263- .cayey@upr.edu 

Patrono con Igualdad de Oportunidades en el Empleo MiMiVlI 

mailto:263-.cayey@upr.edu

